=

Cliente
Agéncia 503-7
Conta
Més/ano referéncia

BB Automatico Empres - CNPIJBB AUTOMATICO EMPRES
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
10/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 30/12/2019
20/03/2020 RESGATE

Aplicacédo 30/12/2019
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020 9,997969865
31/03/2020 10,005688425
Rentabilidade

No més 0,0772

No ano 0,2691
Ultimos 12 meses  1,9300

48.020,18
3.208,75
3.208,75

805,60
805,60
44.039,15

48.020,18
0,00
4.014,35
35,40
2,08

0,00
33,32
44.039,15

102593-7 PROJETO A NOVO CEU
MARCO/2020

1,62
1,62
0,46
0,46

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
4.802,993352

321,009862

321,009862

80,572620

80,572620

4.401,410870

(G3342514166607481
25/05/2020 14:23:55

Valor cota Saldo cotas
10,000845381 4.481,983490
10,004142894 4.401,410870

4.401,410870

Transacéo efetuada com sucesso por: J3055803 CARLOS ROBERTO MIRACHI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



